

Axtech Denmark ApS

Mothsvej 65 A, 2840 Holte

CVR-nr. 20 56 64 85

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2019.

Claus Ulrich Strømmen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Axtech Denmark ApS Mothsvej 65 A 2840 Holte
	CVR-nr.: 20 56 64 85
	Stiftet: 16. december 1997
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Ulrich Strømmen, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Strømmen Energi ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed og agenturhandel med industrikomponenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-6.671	-13.094
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.600	-25.600
Driftsresultat	-32.271	-38.694
Andre finansielle indtægter	0	883
1 Øvrige finansielle omkostninger	-976	-1.639
Resultat før skat	-33.247	-39.450
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-33.247	-39.450
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-33.247	-39.450
Disponeret i alt	-33.247	-39.450

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>140.800</u>	<u>166.400</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>140.800</u>	<u>166.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>140.800</u>	<u>166.400</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>176.077</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>176.077</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>358.825</u>	<u>551.744</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>534.902</u>	<u>551.744</u>
	Aktiver i alt	<u>675.702</u>	<u>718.144</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>506.581</u>	<u>539.828</u>
	Egenkapital i alt	<u>631.581</u>	<u>664.828</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	23.323
	Anden gæld	<u>24.121</u>	<u>9.993</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.121</u>	<u>53.316</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>44.121</u>	<u>53.316</u>
	Passiver i alt	<u>675.702</u>	<u>718.144</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	600	0
Andre finansielle omkostninger	<u>376</u>	<u>1.639</u>
	<u>976</u>	<u>1.639</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	<u>256.000</u>	<u>256.000</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>256.000</u>	<u>256.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-89.600	-64.000
Årets afskrivninger	<u>-25.600</u>	<u>-25.600</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-115.200</u>	<u>-89.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>140.800</u>	<u>166.400</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	539.828	579.278
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-33.247</u>	<u>-39.450</u>
	<u>506.581</u>	<u>539.828</u>
